
  

 
 
 

 
                
                            

             Zastupitelstvo obce Vepřová přijalo tato usnesení: 
 

1/6/23 Zastupitelstvo obce určuje ověřovatele zápisu pana Romana Stránského a pana Josefa Ondráčka, 

zapisovatele zápisu paní Martinu Veselou, Dis. 

2/6/23   Zastupitelstvo obce schvaluje program 6. veřejného zasedaní zastupitelstva obce. 

3/6/23 Zastupitelstvo obce Vepřová schvaluje Závěrečný účet obce Vepřová za rok 2022 a vyjadřuje souhlas                           

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

4/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Vepřová sestavenou k 31.12.2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

5/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje Žádost o schválení a rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Vepřová,           

p. o. za rok 2022. 

6/6/23  Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku ZŠ a MŠ Vepřová, p. o. sestavenou k 31. 12. 2022. 

7/6/23   Zastupitelstvo obce schvaluje předložený návrh rozpočtového opatření č. 1/2023. 

8/6/23 

• Zastupitelstvo obce schvaluje žádost  č. j. 105/23  na  prodloužení  lhůty pro předložení stavebního 
povolení  dle článku V. bod 1) smlouvy o 2 roky. 

• Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení lhůty dle článku V. bod 2 ) smlouvy na předložení 
pravomocného rozhodnutí užívání stavby RD  o 2 roky. Při nesplnění této podmínky stanovuje 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč za kalendářní rok ve kterém nebude daná podmínka 
splněna.  Smluvní pokuta bude uplatňována po dobu maximálně 5 let.  

• Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem dodatku dle tohoto usnesení. 

 

9/6/23 

• Zastupitelstvo obce schvaluje žádost  č. j. 106/23  na prodloužení  lhůty pro předložení stavebního 
povolení  dle článku V. bod 1) smlouvy o 2 roky. 

• Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení lhůty dle článku V. bod 2 ) smlouvy na předložení 
pravomocného rozhodnutí užívání stavby RD  o 2 roky. Při nesplnění této podmínky stanovuje 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč za kalendářní rok ve kterém nebude daná podmínka 
splněna.  Smluvní pokuta bude uplatňována po dobu maximálně 5 let.  

• Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem dodatku dle tohoto usnesení. 
 

10/6/23  

• Zastupitelstvo obce schvaluje žádost č. j. 107/23  na prodloužení  lhůty pro předložení stavebního 
povolení  dle článku V. bod 1) smlouvy o 2 roky. 

• Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení lhůty dle článku V. bod 2 ) smlouvy na předložení 
pravomocného rozhodnutí užívání stavby RD  o 2 roky. Při nesplnění této podmínky stanovuje 
uhrazení smluvní  pokuty ve výši 50 000 Kč za kalendářní rok  ve kterém nebude daná podmínka 
splněna.  Smluvní pokuta bude uplatňována po dobu maximálně 5 let.  

• Zastupitelstvo obce pověřuje starostu podpisem dodatku dle tohoto usnesení. 
 

VÝPIS USNESENÍ 
6. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VEPŘOVÁ 

KONANÉHO DNE 26.04. 2023 

 



11/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít s EKO-KOM, a.s. Praha 4 Smlouvu o spolupráci při zajištění 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů v předloženém znění. 

12/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje pověření firmy AVE, a.s. k plnění vykazovacích povinností. Tímto 

zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu tohoto zmocnění. 

 13/6/23 Zastupitelstvo obce neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku ZŠ a MŠ Velká Losenice p.o. na nákup 

laserového plotru. 

17/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje Žádost pana Martina Ondráčka o vybudování přípojky NN a přípojky 
vodovodu k pozemku p.č. 2165 v k. ú. Vepřová. 

18/6/23 Zastupitelstvo obce neschvaluje žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. 

19/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku na tvorbu nových webových stránek obce od agentury 
MUPS  Žďár nad Sázavou, Vápenická 2369/22, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 098 14 078. 

20/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvků na reprezentaci obce na základě písemné žádosti     

a dokladů o vynaložených nákladech. 

21/6/23 Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
– souhlas s umístěním distribučního zařízení na pozemku p.č. 19, p.č. 39 a p.č.43 v  k. ú. Vepřová. 

 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

• kontrolu usnesení 5. veřejného zasedání ze dne 8. 3. 2023, 

• plánovanou projekci a výstavbu optické sítě v obci Vepřová. 
 
              Zastupitelstvo obce nepřijalo usnesení: 

• 14/5/2023 podání žádosti o dotaci na zřízení fotovoltaiky,  

• 15/6/2023 návrh smlouvy s firmou Hexagon Audits s.r.o., Evropská 516/10, 160 00 Praha 6,                          
IČO: 10852516 na energetické posouzení FVE, 

• 16/6/23 návrh smlouvy o zpracování žádosti o dotaci na zřízení FVE. 
 
 
 

 
Ověřovatelé:  Roman Stránský               …………………………..                                  dne ……………………… 
 
                         Josef Ondráček                      ……………………………….                              dne……………………… 
 

 
 

                                                                …………………………………………………… 
                                                                                               Miroslav Nejedlý                                                                                                                                         

starosta obce 


